
.. 

---
Jihočeská univerzita
v Ceských Budějovicích 

-- University I <.r I ' Id 
in České Budějovice 

Číslo smlouvy objednatele: 0120000574 
Číslo dodatku objednatele: 0121000592 
ID zakázky na profilu zadavatele: 85341 

Číslo smlouvy zhotovitele: ..................................... . 

DODATEK Č. S 

SMLOUVY O DÍLO 

podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „OZ") 

1. Objednatel:
Zastoupený:
sídlo:
Osoby zmocněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
Branišovská 1645/3la, 370 OS české Budějovice 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 
 

- útvar investiční výstavby rektorátu JU
tel: 

-technické oddělení KaM JU
tel:

Autorský dozor (dále jen „AD'1 PlanPoint, s.r.o., Sportovní 823/14, 101 00 Praha 10 
Technický dozor objednatele (dále jen „ TDI") Miloš Rozhoň, Řečice 1, 388 01 Blatná 
Koordinátor 802P (dále jen „KBP'1 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 2521/48, 370 04 České 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

(dále jen „objednatel" nebo ,,JU") 

2. Zhotovitel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:

Budějovice, Jan Bělohlav 
československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice -
Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 české Budějovice 
104725778/0300 
60076658 
CZ60076658 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 
(260838744 

zastoupený: Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Janem Chromým, prokuristy 
tel.: 2 e-mail:  
ve věcech technických:  
tel.: +  e-mail:
bankovní spojení: RAIFFEISENBANK A.S. 
číslo účtu: 1100029040/5500 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
(dálejen „zhotovitel") 

1 



.. 

.. 
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 

České Budějovice 

I. 

Preambule 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky „JU - Rekonstrukce koleje K4" (dále jen „ Veřejná zakázka") 

zadávané v zadávacím řízení v souladu se zákcinem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen ,�ZZVZ") rozhodl o výběru zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a 
objednatel tak dne 16. 11. 2020 uzavřeli smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"). S ohledem na skutečnou realizaci 
termínu podpisu Smlouvy objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 19. 11. 2020 dodatek č. 1, kterým změnili znění 
ustanovení Smlouvy, týkající se termínů a lhůt plnění. S ohledem na to, že se objednatel a zhotovitel dohodli na 
sjednání Víceprací a Méněprací, uzavřeli dne 13. 4. 2021 dodatek č. 2, kterým změnili předmět díla, a dne 9. 6. 
2021 dodatek .č. 3, kterým opětovně změnili předmět díla. S ohledem na vznik překážky v průběhu provádění 
díla, kterou nemohl zhotovitel před podpisem Smlouvy předvídat a ke které došlo na straně objednatele, uzavřeli 
objednatel a. zhotovitel dne 27. 10. 2021 dodatek č. 4, kterým změnili ustanovení Smlouvy, týkající se termínu 
dokončení díla. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VI .. odst. 6.15. Smlouvy společně dohodli na znění tohoto dodatku č. 5 
Smlouvy (dále jen „Dodatek"), neboť v průběhu provádění díla vyvstala potřeba dalších prací. nad rámec 
původního předmětu· díla a současně vyšlo najevo, že určité práce jsou zapotřebí v menším rozsahu, než 
předpokládalo původní vymezení předmětu díla. 

li. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatk.u je sjednání Víceprací a Méněprací, jak jsou Vícepráce a Méněpráce definovány v čl. Ill.
odst. 3.9.1. Smlouvy, a tomu odpovídající změny sjednané ceny díla.

2. Předmět díla (stavby) se rozšiřuje o provedení Víceprací a současně ponižuje o neprovedení Méněprací,
přičemž specifikace druhu a množství Víceprací a Méněprací je uvedena v oboustranně · potvrzených
Technických listech změny č. 011, 020, 022, 024, 025, 026, 028, o�o, 031, 032, 033, 035, 037, 038, 040, 041,
042, 043, 045, 046, 047, 048, 049, 050, které tvoří nedílnou součást Dodatku jako jeho příloha č. 1 {dále jen
,,Změny díla").

3. Cena díla se zvyšuje o hodnotu Změn díla, tj. o částku ve výši 15.426.621,97 Kč bez DPH.' Cena díla,
prováděného zhotovitelem v rozsahu Smlouvy a Dodatku, tak činí částku ve výši 97.617.860,55 Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny díla:

Cena díla bez DPH DPH Cena díla vč. DPH 
Smlouva 82.191.238,58 Kč 17.260.160,10 Kč . 99.451.398,68 Kč 
Dodatek č. 5 15.426.621,97 Kč 3.239.590,62 Kč 18.666.212,59 Kč 
Smlouva a Dodatek 97.617.860,55 Kč 20.499.750,72 Kč 118.117.611,27 Kč 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží dva stejnopisy.

2. Dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí Smlouvy.

2 



.. 
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

3. Smluvní strany se zavazují, že při jakémkoli zpracování osobních údajů v souvislosti s Dodatkem, resp.
Smlouvou budou důsledně dodržovat povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady {EU)
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES {obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou. vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění
Dodatku v souladu s ustanovením § S zákona o registru smluv se zavazuje objednatel.

5. Dodatek· nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany potvrzují, že jsou s obsahem Dodatku seznámeny a že jej uzavírají na základě své svobodné
a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1: TLZ č. 011, 020, 022, 024, 025, 026, 028, 030, 031; 032, 033, 035, 037, 038, 040, 041, 042, 043, 045, 
046,047,048,049,050 

V českých Budějovicích dne „1.: ... !t: .. ?:!!..l...f 

Za objednatele 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

JIHOČ�SKA l"'TIVERZITA
V ČESKYCH Hl D(JOVICÍCH

RE h. 'J O R AT rn
Brani�\J\sU .Ha 

370 05 Ceske:' 13 JděJOViCC 

3 

v k' h d.. · · h.d I/. 12 · ltJU V Ces yc Bu eJov1c1c ne ................................. .

Za zhotovitele 

S,r�j �, n A ,G 11U(ÁDK 
STRABAG a.s. 

Pozemní a inženýrské stavitelstvl 
Direkce TR, oblast PA (Óechy Jih) 
Vrbenská 31. 370 06 C. BudOjovice 
IČ: 60838744, OIČ: CZ6083S744 




